
UCHWAŁA NR 72/XIII/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej Nr 2 Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie z siedzibą 
w Waleńczowie, ul. Szkolna 11.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  o bibliotekach (tj. Dz. U z 2018 r. 
poz. 574 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Opatów oraz w związku z Uchwałą Nr 48/IX/2019 Rady Gminy 
Opatów z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie wyrażenia intencji likwidacji Filii Bibliotecznej Nr 2 Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Opatowie w Waleńczowie, ul. Szkolna 11, po zapoznaniu się z opinią Biblioteki Śląskiej.

Rada Gminy Opatów

uchwala:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2019r. likwiduje się Filię Biblioteczną Nr 2 Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Opatowie z siedzibą  w Waleńczowie, ul. Szkolna 11.

§ 2. Księgozbiór wraz z wyposażeniem Filii Nr 2 w Waleńczowie pozostają częścią majątku Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Opatowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: 318A3F0F-35EC-4D59-82E5-8B17FA43D2CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działając na podstawie: art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z 8.03.1990 r. – o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27.06.1997 r. – o
bibliotekach ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 574 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Opatów -
dopełniając procedury w sprawie wyrażenia intencji likwidacji Filii Bibliotecznej Nr 2 Gminnej
Biblioteki Publicznej w Opatowie w Waleńczowie, ul. Szkolna 11, po zasięgnięciu opinii Biblioteki
Śląskiej- jednostki sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością Gminnej Biblioteki
Publicznej w Opatowie, z dniem 31 grudnia 2019 r. likwiduje się Filię Biblioteczną Nr 2 Gminnej
Biblioteki Publicznej w Opatowie w Waleńczowie, ul. Szkolna 11.
Księgozbiór wraz z wyposażeniem pozostanie częścią majątku Gminnej Biblioteki Publicznej w
Opatowie.
Pracownik zlikwidowanej Filii Bibliotecznej w Waleńczowie, ul. Szkolna 11,
znajdzie zatrudnienie w macierzystym punkcie Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie.

Id: 318A3F0F-35EC-4D59-82E5-8B17FA43D2CF. Podpisany Strona 1




